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Bunt e Kor ner
St and Februar 2024

Angebot AG03-24-101015

Kd-Nr.:

Kd.-UStld-Nr.:

Datum:

13.02.2024

|Pos| ArtNr. |Menge

|Beschreibung

Einzelpreis|

Gesamt

1 60157

2 60146

3 60180

4 60194

5 60210

6 60211

7 60203

8 60150

9 60133

10 60156

11 60175

1 Stiick

1 Stiick

1 Sack

1 Stiick

1 Stiick

1 Sack

1 Stiick

1 Sack

1 Sack

1 Stiick

1 Sack

Bio Linsen 0,5 kg

Im Blockbodenbeutel
beidseitig etikettiert
Speisefertig gereinigt
Bio Linsen 1 kg

im Blockbodenbeutel
Beidseitig etikettiert
Spesiefertig gereinigt
Bio Linsen 5 kg

im Kreuzbodensack
Speisefertig gereinigt
Bio Goldlein 0,5 kg
Im Blockbodenbeutel
beidseitig etikettiert
Speisefertig gereinigt
Bio Goldlein 5 kg

Im Kreuzbodensack
Speisefertig gereinigt
Bio Goldlein 25 kg
Im 25 kg Sack
Speisefertig gereinigt
Bio Emmer 1 kg

Im Blockbodenbetel, beideitig etikettiert

Speisefertig gereinigt
Bio Emmer 5 kg

Im Kreuzbodensack
Speisefertig gereinigt
Bio Emmer 25 kg

im Kreuzbodensack
Speisefertig gereinigt
Bio Rotkornweizen 1 kg
im Blockbodenbeutel
beidseitig etikettiert
Speisefertig gereinigt
Bio Rotkornweizen 5 kg
im Kreuzbodensack
Speisefertig gereinigt

4,50

8,00

36,00

4,00

26,00

112,50

4,00

18,00

75,00

3,00

12,00

4,50

8,00

36,00

4,00

26,00

112,50

4,00

18,00

75,00

3,00

12,00
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12

13

14

15

16

17

60177

60206

60173

60174

60176

60207

1 Sack

1 Stiick

1 Stiick

1 Sack

1 Sack

1 Stiick

Bio Rotkornweizen 25 kg

im Kreuzbodensack
Speisefertig gereinigt

Bio Rotkornweizen Vollkornmehl
1 kg im Kreuzbodenbeutel,
beidseitig etikettiert

NUR AUF VORBESTELLUNG!
Bio Waldstaudenroggen 1 kg
im Blockbodenbeutel
beidseitig etikettiert
Speisefertig gereinigt

Bio Waldstaudenroggen 5 kg
im Kreuzbodensack
Speiseferitig gereinigt

Bio Waldstaudenroggen 25 kg
im Kreuzbodensack
Speisefertig gereinigt

Bio Waldstaudenroggen Vollkornmehl
1 kg im Kreuzbodenbeutel,
beidseitig etikettiert

NUR AUF VORBESTELLUNG!

50,00

4,00

3,00

12,00

50,00

4,00

50,00

4,00

3,00

12,00

50,00

4,00

Endbetrag:

Zahlungsbedingung: Zahlbar innerhalb 10 Tagen ohne Abzug

426,01

426,02 inkl. 8,40% MwsSt.
Netto-Rechnungsbetrag:

=33,01
393,00
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